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MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

 

2023-2024 Bahar Dönemi Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları 

 

Adı Soyadı 

Geldiği Yükseköğretim 

Kurumu 
Bölümü / Programı 

MŞÜ’de 

Başvurduğu Bölüm/ 
Program 

ÖSYS 

Puan Türü 

Yerleşme Puanı 

MŞÜ 

Puan Türü 

Yerleşme Puanı 

Sınıf 

Muhammed Berkay 
ÖZKAN 

Bayburt Üniversitesi / 
Sosyoloji 

Felsefe Bölümü 
(EA-2023) 
217,46595 

(EA-2023) 
212,7602 

1 

Zeyit SAYIM 
İnönü Üniversitesi / İngiliz Dili 
ve Edebiyatı 

İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümü 

(DİL-2022) 
374,30186 

(DİL-2022) 
322,48157 

2 

Şevval DENCİ 
Munzur Üniversitesi / İngiliz 

Dili ve Edebiyatı 

İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

(DİL-2022) 

329,8668 

(DİL-2022) 

322,48157 
1 

Gökmen ALKIŞ 
İnönü Üniversitesi / İngiliz Dili 
ve Edebiyatı 

İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümü 

(DİL-2021) 
352,44647 

(DİL-2021) 
271,98036 

2 

Furkan TATAR Kafkas Üniversitesi / İlahiyat 
Kürt Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 
(SÖZ-2023) 
261,00563 

(SÖZ-2023) 
244,50792 

1 

Yağmur TUNCER 
Atatürk Üniversitesi / Tıbbi 

Dokümantasyon ve Sekreterlik 
Matematik Bölümü 

(SAY-2023) 

288,59503 

(SAY-2023) 

279,39529 
1 

Yasemin 
KARADEMİR 

Kapadokya Üniversitesi / 
Psikoloji 

Psikoloji Bölümü 
(EA-2023) 
357,65895 

(EA-2023) 
337,72403 

1 

Melike UÇAR 
Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi / Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 

Psikoloji Bölümü 
(EA-2022) 

345,00155 

(EA-2022) 

337,72403 
1 

Merve DEMİRTAŞ İnönü Üniversitesi / Sosyoloji Sosyoloji Bölümü 
(EA-2019) 
254,01407 

(EA-2019) 
203,40812 

4 

Muhammed Yusuf 
BULDU 

Muş Alparslan Üniversitesi / 
İslami İlimler 

Tarih Bölümü 
(SÖZ-2023) 

264,7062 
(SÖZ-2023) 
232,73834 

1 

Mahsum Zeyn 
ORAN 

Muş Alparslan Üniversitesi / 
Özel Güvenlik ve Koruma 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü 

(SÖZ-2023) 
321,79593 

(SÖZ-2023) 
248,55362 

1 

Aleyna ÇİĞDEM 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
/ Türk Dili ve Edebiyatı 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü 

(SÖZ-2021) 
295,58823 

(SÖZ-2021) 
201,76812 

3 

Sara GÜNDÜ 
Karabük Üniversitesi / Türk 
Dili ve Edebiyatı 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü 

(SÖZ-2023) 
286,17851 

(SÖZ-2023) 
248,52619 

2 

Zeynep ÖZDEMİR 
Düzce Üniversitesi / Türk Dili 
ve Edebiyatı 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü 

(SÖZ-2023) 
308,19625 

(SÖZ-2023) 
248,55362 

1 

Ceren AKTAŞ 
Erzurum Teknik Üniversitesi / 
Türk Dili ve Edebiyatı 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü 

(SÖZ-2023) 
249,37131 

(SÖZ-2023) 
248,55362 

1 

Fatma POLAT 
Muş Alparslan Üniversitesi / 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık 

Psikoloji Bölümü 
(EA-2023) 

341,98906 

(EA-2023) 

337,72403 

1 Sınıf / 

1. Yedek 

Özde ARSLAN 
Akdeniz Üniversitesi / Çocuk 
Gelişimi 

Psikoloji Bölümü 
(EA-2023) 
338,71544 

(EA-2023) 
337,72403 

1 Sınıf / 
2. Yedek 

 

Aleyna ÇİFTÇİ 
Sakarya Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi / Turizm 
Rehberliği 

İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

(DİL-2023) 

325,25074 

(DİL-2023) 

318,52583 

1/ Hatalı 
Başvuru 

(Belgeler 
Eksik) 

 

Ramazan AFŞİN 
Bingöl Üniversitesi / Çocuk 

Gelişimi 

 

Felsefe Bölümü 
(EA-2023) 

235,03153 

(EA-2023) 

212,7602 

1/ Hatalı 
Başvuru 

(Belgeler 
Eksik) 

 

Semanur BAKIR 

Bayburt Üniversitesi / 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

 

Psikoloji Bölümü 
(EA-2023) 

342,22051 

(EA-2023) 

337,72403 

1/ Hatalı 

Başvuru 

(Belgeler 
Eksik) 
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